

## EĞİTİM



(Soldan sağa) Cüneyd Zapsu, Serhat Hacipasaloğlu, Atıl Kutoğlu, Bülent Eczacıbaşı ve Judith Rake.

## İstanbul Alman Lisesi 150'nci yılını kutluyor

İstanbul'da, 1868 yılında şehirdeki Almanca konuşan topluluğa hizmet verme amacıyla kurulan okul, ilerleyen dönemlerde Türk öğrencileri de kabul etmeye başladı. Hem Almanya Dış İşleri Bakanlığı'na hem de Türkiye Cumhuriyeti Millî Eğitim Bakanlığı'na bağlı olarak faaliyetlerini yürüten İstanbul Alman Lisesi, Türkiye'nin en köklü eğitim kurumları arasında yer alarak, saygın ve seçkin konumu ile eğitim faaliyetlerini sürdürüyor. İstanbul Alman Lisesi'nin 150'nci yılına ilişkin hedefler ve projeler, Beyoğlu'ndaki okulun Menza Salonu'nda gerçekleştirilen basın toplantısıyla açıklandı. Moderatörlüğünü Alman Gazeteci ve Sunucu Judith Rakers'in üstlendiği toplantının açılışında Almanya Federal Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Dr. Georg Wilhelm Birgelen konuşma yaptı. İstanbul Alman Lisesi'nin, Türkiye'nin en köklü ve itibarlı okulları arasında yer aldığına dikkat çeken Birgelen, "Okulun uzun yıllardan bu yana eğitime hizmet vermesi, özellikle ikili ilişkilerin zorlu dönemlerine rağmen yoğun kültürel işbirliğinin sürdürülmesinin ne denli değerli olduğunu bir göstergesi" ifadelerini kullandı. İstanbul Alman Lisesi'nin, 1868 yılından beri verdiği seçkin eğitimle "Yurtdışında Almanca Eğitim Veren Mükemmel Okul" (Exzellente Deutsche Auslandsschule) kalite unvanını almaya hak kazandığını kaydeden Dr. Georg Wilhelm Birgelen, okulun her yıl sayısız başarılı genci mezun ettiğini ve mezunların sorumluluk sahibi vatandaşlar olarak günümüz Türkiye'sinde toplumdaki yerlerini aldıklarını söyledi. Lise mezunları arasında Türk - Alman ilişkilerinin gelişmesine katkı sağlayan pek çok değerli şahsiyetin bulunduğunu belirtti. Almanya'nın İstanbul Başkonsolosluğunun okulun 150. yıl kutlamalarına destek verdiğini belirten Dr. Georg Wilhelm Birgelen, "Bu şekilde Türk -Alman ilişkilerinin zorlu dönemlerinde olumlu gelişmelere vesile olmayı ümit ediyoruz" dedi. Türkiye ve Almanya Dış İşleri Bakanlarının okulu birlikte ziyaret etmek için sözleştiklerini belirten Dr. Georg Wilhelm Birgelen, "İstanbul Alman Lisesi, Türk-Alman ilişkilerinin sürekliliği ve istikrarı için önemli bir yapı taşıdır." dedi. (Haber Merkezi)